

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำสาธารณะเหมืองแดง ชุมชนเวียงพาน หมู่ที่ 3 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 312,000.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ทำการปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึก 3.20 เมตร จำนวน 1 แห่ง
(ตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สายกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 300,000.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - a. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - b. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอมรินทร์ บุญถม รองปลัดเทศบาลตำบลแม่สาย
 - 6.2 นายเจริญ สวยงาม ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายนิเวศ นาใจ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.4 นายปิติกุมิ เจริญลาภ นายช่างโยธา
 - 6.5 นายนิทัศน์ จันดีบ วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..........เจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางสาวสุวิตรา จินะโกษฐ์)

(ลงชื่อ)..........หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางสาวอารียชาติ อ้ายติ)

(ลงชื่อ)..........ผู้อำนวยการกองคลัง
(นางหัททิม บุญยี่)

สรุปผลการ กำหนดราคากลาง

ปร 5 แผ่นที่ 1/1

- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
- โครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำสาธารณะเหมืองแดง
- ประเภท งานอาคาร
- เจ้าของ เทศบาลตำบลแม่สาย
- สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเวียงพาน หมู่ 3 ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- แบบเลขที่ 25/2559 จำนวน 3 แผ่น
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น
- กำหนดราคากลาง 17 ธันวาคม 2558
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 21.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	236,314.95	1.2726	300,734.4054	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,734.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามแสนบาทถ้วน		300,000.00	
	<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	เมตร			
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอมรินทร์ บุญตรง รองปลัดเทศบาลตำบลแม่สาย

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญ (ส่วยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ, นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนายนิทัศน์ จันตึบ วิศวกรโยธา 5

เห็นชอบ

.....

(นายเอก คำโอกาส)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

สำเนาถูกต้อง

อนุมัติ

.....

(นายไศลยนต์ ศรีสมุทร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

(นายนิทัศน์ จันตึบ)

วิศวกรโยธา

ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
งบประมาณ	เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
โครงการ	ปรับปรุงวางระบายน้ำสาธารณะเหมืองแดง
สถานที่	ชุมชนเวียงพาน หมู่ 3 ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
ขนาด	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึก 3.20 เมตร

แบบ	เทศบาลตำบลแม่สาย	แบบเลขที่	25/2559	จำนวน	3	แผ่น
ราคาน้ำมันดีเซล ณ	อ.เมือง เชียง		21.50	บาท/ลิตร		กำหนดราคากลาง
						17 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปค่าปรับปรุงวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม		169,470.76	-	45,830.82	236,314.95	
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม						
	รวมเป็นเงิน				169,470.76	-	45,830.82	236,314.95	

สำเนาถูกต้อง
 (นายนิทัศน์ จันต๊ะ)
 วิศวกรโยธา

1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				-	-	-	-
1.1	ชุดรื้อพื้นถนน และท่อลอดเหลี่ยมคสล.เดิม (รื้อขนไป)	65.26	ลบ.ม.	-	-	275.00	17,946.50	17,946.50
1.2	ดินขุดแล้วขนทิ้ง	44.20	ลบ.ม.	-	-	148.00	6,541.60	6,541.60
1.3	ทรายหยาบรองพื้นรตน้ำชุ่มบดอัดแน่น	8.13	ลบ.ม.	280.38	2,279.49	99.00	804.87	3,084.36
1.4	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)	3.64	ลบ.ม.	1,635.51	5,953.26	306.00	1,113.84	7,067.10
1.5	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	37.38	ลบ.ม.	1,728.97	64,628.90	306.00	11,438.28	76,067.18
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต	2.00	ตัน	-	-	-	-	-
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.9 มม.ยาว 10.00 ม.	0.95	ตัน	17,043.43	16,191.26	4,100.00	3,895.00	20,086.26
1.6.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD-40) ขนาด ศก.12 มม. ยาว 10.00 ม.	1.05	ตัน	15,260.58	16,023.61	3,300.00	3,465.00	19,488.61
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 19	60.07	ก.ก.	35.05	2,105.45	-	-	2,105.45
1.8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	162.70	ตร.ม.	-	-	133.00	21,639.10	21,639.10
1.9	ไม้แบบ	81.35	ลบ.ฟ.	579.44	47,137.44	-	-	47,137.44
1.10	ไม้เคร่ารัดไม้แบบ	24.41	ลบ.ฟ.	570.09	13,915.90	-	-	13,915.90
1.11	ตะปูยึดไม้แบบ	40.68	ก.ก.	30.37	1,235.45	-	-	1,235.45
	รวมงานข้อ 1				169,470.76		66,844.19	236,314.95
2	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการ						-	-
	รวมงานข้อ 2							

สำเนาถูกต้อง

(นายนิทัศน์ จันต๊ะ)

วิศวกรโยธา